ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03. 2024 года						               № 123

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 18.01.2016 № 42 «О сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

Руководствуясь Уставом города Твери, в связи с организационно-штатными мероприятиями в Администрации города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 18.01.2016 № 42 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 7 Положения изложить в следующей редакции:
«7. Подарок, стоимость которого подтверждается документами и превышает 3 тысячи рублей либо стоимость которого работнику неизвестна, сдается работником главному специалисту, заведующему сектором материально-технического обеспечения отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Твери (далее - материально-ответственное лицо), который принимает его на хранение по акту приема-передачи подарка, полученного в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями (далее - акт приема-передачи подарка), форма которого установлена приложением 3 к настоящему Положению, не позднее 5 рабочих дней со дня регистрации уведомления.»;

1.2. В приложении 1 к Положению слова «Ф.И.О. (при наличии)» заменить словами «фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)»;
1.3. В приложении 2 к Положению слова «Ф.И.О. (при наличии)» заменить словами «фамилия, имя, отчество (последнее -  при наличии)»;
1.4. В приложении 3 к Положению:
а) слова «Ф.И.О. (при наличии)» заменить словами «фамилия, имя, отчество (последнее -  при наличии)»;
б) слова «начальник  отдела  материально-технического  обеспечения и  обслуживания  административных  зданий  Администрации  города  Твери» заменить словами «главный специалист, заведующий сектором материально-технического обеспечения отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Твери»;
1.5. В приложении 4 к Положению:
а) слова «Ф.И.О. (при наличии)» заменить словами «фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)»;
б) слова «отдел материально-технического обеспечения и  обслуживания административных зданий Администрации города Твери» заменить словами «отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Твери			                                                    А.В. Огоньков